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Delarsrapport Q1 2024

Stark forbattring av rorelseresultatet

Kvartalet januari-mars 2024

» Nettoomsattningen uppgick till 147,8 MSEK (143,1), motsvarande en 6kning med 3,3 procent. Den organiska
forsaljningstillvaxten uppgick till 5,4 procent, valutakurseffekter uppgick till -2,1 procent.

» Antal salda instrument uppgick till 1 377 (1 039) vilket ar en 6kning med 32,5 procent.

» Bruttoresultatet, uppgick till 68,3 MSEK (66,1) vilket motsvarar en bruttomarginal pa 46,2 procent (46,2).

» Rorelseresultatet, uppgick till 15,4 MSEK (12,1) vilket motsvarar en rorelsemarginal pa 10,5 procent (8,5).

» Rorelseresultatet justerat for engangskostnader (hanférliga till bytet av verkstéllande direktor) uppgick till

19,1 MSEK (12,1), vilket motsvarar en rérelsemarginal pa 12,9 procent (8,5).

» Periodens resultat uppgick till 9,8 MSEK (7,9).

» Resultatet per aktie fore utspadning uppgick till 0,25 SEK (0,20) och efter utspadning till 0,25 SEK (0,20).

» Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till 12,5 MSEK (-9,0).

» Nettokassan uppgick per den 31 mars till 40,9 MSEK (62,6).

jan-mar  jan-mar apr23- apr22-

Nyckeltal 2024 2023 mar 24 mar 23
Forsaljningsutveckling, % 3,3 8,1 3,1 12,8
Nettoomsattning, MSEK 147.,8 1431 576,0 558,8
Bruttomarginal, % 46,2 46,2 43,7 42,4
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 15,4 12,1 42,6 30,8
Rorelsemarginal (EBIT), % 10,5 8,5 7,4 5,5
Periodens resultat, MSEK 9,8 7.9 27,0 16,0
Nettokassa (+) Nettoskuld (-), MSEK 10,5 6.2 10,5 6.2
Avkastning pa eget kapital, % 2,0 2,0 5,6 4,1
Nettokassa (+) Nettoskuld (-) / EBIT (R12), ggr 0,2 0,5 0,2 0,2
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK 0,25 0,20 0,17 0,12
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK 12,5 -9,0 72,9 -20,1



Kommentar fran VD och koncernchef

Stark forbattring av rorelseresultatet

Trots utmanande marknadsfoérhallanden med osakerheter och geopolitiska stérningar pa nagra av vara
nyckelmarknader fick vi en bra start pa aret. Forsaljningstillvaxten var 3,3% med en organisk tillvaxt pa 5,4%.
Vasteuropa och Asien uppvisade en stark tillvaxt, USA och Mellandstern var stabila, medan Afrika och
Latinamerika minskade.

Bruttomarginalen var oférandrad jamfort med foregdende ar 46,2% (46,2), med lagre marginaler pa fortsatta
leveranser till den strategiska kunden i Indien.

Rérelsekostnaderna var i linje med féregdende ar men de inkluderar en engangskostnad pa 3,7 MSEK relaterad till
vd-bytet. Exklusive engadngskostnaden minskade rorelsekostnaderna med 7%.

Roérelsemarginalen forbattrades med 2 procentenheter till 10,5% (8,5). Exklusive engangskostnaden forbattrades
rorelsemarginalen med 4,4 procentenheter till 12,9% och rorelseresultatet okade med 58%. Kassaflodet fran den
|0pande verksamheten forbattrades till 12 MSEK (-9). Likviditeten starktes under kvartalet och likvida medel var 41
MSEK. Likvida medel och tillgangliga kreditfaciliteter uppgick till 100 MSEK.

Mina forsta intryck som ny VD

Under mina forsta 16 dagar sa slas jag av att Boule ar ett foretag med ett bra team som varje dag fokuserar pa att
leverera en kundupplevelse utover de vanliga. Foretaget har en stark varumarkesigenkanning och en lojal kundbas
som utgor en god grund for framtida tillvaxt.

Inom R&D har Boule under de senaste aren framfor allt fokuserat pa utvecklingen av en ny 5-part
instrumentplattform BM900. Baserat pa var nuvarande tidslinje forvantar vi oss att instrumentet kommer att
|amnas in for validering under andra halvan av 2024. FDA har dock begart mer omfattande testprover an vad som
ursprungligen planerats och vi forvantar oss nu att ett FDA-godkannande och CE-markning ska slutforas under
andra halvaret 2025. Med denna tidslinje forvantar vi oss att den forsta forsaljningen fran var nya plattform BM900
kommer att rapporteras i borjan av 2026.

Strategisk inriktning

Vi ar fortsatt engagerade i vart obevekliga fokus pa att méta och dvertraffa vara kunders forvantningar, starka var
marknadsnarvaro, utveckla innovativa kvalitetsprodukter och att bli mer kostnadseffektiva.

Jag kommer under de ndrmaste manaderna arbeta med mitt team for att se dver nuvarande strategi tillsammans
med styrelsen, en uppdatering av vad detta arbete leder fram till kommer presenteras langre fram.

Torben Nielsen

VD och koncernchef
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Koncernens utveckling januari-mars 2024

Nettoomsattning

Nettoomsattningen for perioden uppgick till 147,8 MSEK (143,1) vilket motsvarar en 6kning med 3,3 procent. Den
organiska tillvaxten om 5,4 procent beror framst pa fler salda instrument i Indien och fler salda instrument inom
veterinarsegmentet. Forsaljningen av antalet instrument 6kade med 32,5 procent och nettoomsattningen av
instrument 6kade med 19,7 procent.

jan-mar jan-mar apr 23 - apr22-

Nettoomsattning per region, MSEK 2024 2023 forandr. mar24 mar23 forandr.
USA 46,3 48,6 -5% 196,8 215,4 -9 %
Asien 49,2 449 10 % 173,7 151,2 15 %
Osteuropa 14,8 8,8 69 % 44,6 540 -17%
Latinamerika 11,0 138 -20% 48,7 47,0 4 %
Vésteuropa 14,7 9,2 60 % 56,3 42,9 31 %
Afrika / Mellandstern 11,7 178 -34% 55,9 71,8 -22%
Summa 147.,8 143,1 3% 576,0 582,4 -1%
Nettoomsattning per produkt, MSEK

Instrument 49,4 41,3 20 % 191,6 159,6 20 %
Férbrukningsvaror egna instrument 56,7 61,7 -8% 2284 248,9 -8%
Forbrukningsvaror OEM och CDS Brand 27,8 29,5 -6 % 1123 134,4 -16 %
Ovrigt 14,0 10,7 30 % 43,7 39,4 11 %
Summa 147,8 143,1 3% 576,0 582,4 -1%

Bruttoresultat

Bruttoresultatet under perioden uppgick till 68,3 MSEK (66,1), en 6kning med 2,2 MSEK. Bruttomarginalen uppgick
under perioden till 46,2 procent (46,2).

Bruttomarginalen paverkades negativt av en storre leverans till Indien med lagre marginal och valutaeffekter, men
paverkades positivt av 6kad effektivitet i produktion.

Nettoomsattning samt bruttoresultat, rullande 12 manader
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Kostnader

Periodens rorelsekostnader exklusive ovriga rorelseintakter och kostnader uppgick till 49,6 MSEK (49,5).
Rorelsekostnaderna var oférandrade oaktat engangskostnaderna pa 3,7 MSEK hanforliga till bytet av verkstéllande
direktor.

Forsaljiningskostnaderna uppgick till 29,8 MSEK (27,1). Okningen &r framst hanforlig till dkade personalkostnader.

Administrationskostnaderna uppgick till 10,9 MSEK (8,7). Okningen ar hanforlig till kostnader for bytet av
verkstallande direktor.

Kostnader for forskning och utveckling, inklusive kostnader for kvalitetsorganisationen, uppgick till 8,9 MSEK
(13,6) vilket motsvarar 6,1 procent (9,5) av nettoomsattningen. Minskningen ar hanforlig till minskningen av
kostnader for kvalitetsorganisationen med 3,4 MSEK. Totala utvecklingsutgifterna har 6kat med 3,0 MSEK vilket
beror pa 6kade utgifter for prototypmaterial och hogre personalkostnader. Utgifter for produktutveckling har
aktiverats med 19,5 MSEK (15,2). Totala utgifter for forskning och utveckling motsvarar 16,2 procent (20,1) av

nettoomsattningen.

Nettot av 6vriga rorelseintakter och Ovriga rorelsekostnader uppgick till -3,3 MSEK (-4,5) och hanfor sig i huvudsak
till valutakurseffekter vid omrakning av rorelsekapitalet.

Rorelseresultat
Rorelseresultatet uppgick till 15,4 MSEK (12,1) motsvarande en rorelsemarginal pd 10,5 procent (8,5).

Rorelsemarginalen paverkades positivit av 6kningen av bruttoresultatet med 2,2 MSEK och nettot av 6vriga
rorelseintakter och kostnader med 1,2 MSEK.

Justerat for engangskostnader relaterat till bytet av verkstallande direktor uppgick rérelseresultatet till 19,1 MSEK
(12,1) och motsvarade en rorelsemarginal pa 12,9 procent (8,5).

Nettoomsattning samt rorelseresultat, rullande 12 manader
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Finansnetto
Finansnettot uppgick till -2,1 MSEK (-1,5) vilket i huvudsak avser rantekostnader om -2,8 MSEK (-1,7).

Resultat

Resultat fore skatt uppagick till 13,3 MSEK (10,6). Periodens resultat uppgick till 9,8 MSEK (7,9). Skatten uppgick till
-3,5 MSEK (-2,8).

Finansiering och kassaflode

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten under kvartalet uppgick till 12,5 MSEK (-9,0). Rérelsekapitalet
paverkades negativt av dkningen av kundfodringar med 11,0 MSEK och 6kningen av varulager med 3,9 MSEK.

Exportkreditnamnden (EKN) garanterar en del av Boules kundfordringar till 75-95 procent av de aktuella
fordringarnas totalbelopp. Fordringar kan beldnas och skulderna redovisas da som rantebarande skulder.
Forandringen av kundfordringar garanterade av EKN inkluderas i kassaflodet fran den I6pande verksamheten
medan foérandringen av 6vriga rantebarande skulder redovisas under finansieringsverksamheten.
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Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till 11,2 MSEK (-8,0). Framst beror detta pa att
de finansiella skulderna (EKN finansiering) dkade med 15,0 MSEK.

Kvartalets kassaflode uppgick till 2,5 MSEK (-33,4) och likvida medel per den 31 mars uppgick till 40,9 MSEK
(62,6). Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade checkrakningskrediter, uppgick per den 31
mars till 100,1 MSEK (121,5).

Investeringar

Totala investeringar i kvartalet uppgick till 21,4 MSEK (16,4), varav aktiverad utveckling av ny teknologi och
produktplattform uppgick till 19,5 MSEK (15,2).

Eget kapital och skulder

Koncernens egna kapital uppgick per den 31 mars till 498,0 MSEK (467,3) och soliditeten var 62,4 procent (61,2).
De rantebadrande skulderna exklusive leasing avser beldning av kundfordringar garanterade av EKN samt externa
banklan och uppgick per den 31 mars totalt till 157,1 MSEK (149,5). Av dessa var 65,4 MSEK (57,8) langfristiga
och 91,7 MSEK (91,7) kortfristiga. De externa banklanen uppgick per den 31 mars till totalt 32,0 MSEK (41,3). Av
dessa var 20,0 MSEK (28,5) langfristiga och 12,0 MSEK (12,7) kortfristiga. Per den 31 mars utnyttjades
checkrakningskrediten med 0 MSEK (0) och 6vriga, icke-rantebarande, kortfristiga skulder och leverantorsskulder
uppgick till 111,3 MSEK (102,8).

Leasingskulder per den 31 mars uppgick till 21,3 MSEK (32,4) varav 8,0 MSEK (19,2) avser langfristiga och
13,3 MSEK (13,2) kortfristiga.

Nettokassan uppgick per den 31 mars till 10,5 MSEK (6,2).

Uppskjutna skatteskulder uppgick per den 31 mars till 6,3 MSEK (8,8). Langfristiga avsattningar avser
direktpension om 3,4 MSEK (3,1).

Installerad bas av instrument

Under kvartalet saldes 1 377 instrument, jamfort med 1 039 instrument i samma kvartal foregaende ar. Den
uppskattade livslangden for instrument ar 7,5 ar for instrument producerade fran och med 2021. Vid utgangen av
kvartalet uppskattas aktiv installerad bas till 30 314 instrument.

Bedomd aktiv installerad instrumentbas
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! Estimerad aktiv installerad bas baseras pa en uppskattad livslangd for instrumenten om 7,5 ar.
2 Ackumulerat antal salda instrument sedan 2006 uppgar per den 31 mar 2024 till 54 126.
3 Antal salda instrument 2024 avser forsaljning per rullande 12 manader.
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Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Boules verksamhet medfor risker och osakerhetsfaktorer som i varierad utstrackning kan paverka férmagan att na
de mal som satts upp. Boule arbetar kontinuerligt med att hantera de risker och osédkerhetsfaktorer som finns, samt
med den riskinventering som ligger till grund for att upptacka nya risker och osakerhetsfaktorer. Arbetet sker
systematiskt med syftet att synliggdra risker samt begransa riskexponeringen och en eventuell paverkan om en risk
aktualiseras.

Pa vissa marknader har centralbanker infort tillfélliga begransningar av betalningar i utlandska valutor vilket medfor
minskade inkop, forsenade betalningar samt senarelagda leveranser.

Oroligheterna i Mellanéstern medfér 6kad politisk och ekonomisk risk i dessa lander, vilket kan paverka forséljning
negativt.

For narvarande beddms de vasentliga riskerna och osdkerheterna finnas inom féljande omraden: regulatoriska
risker, produktportfoljsrisker, distributorsrisker, produktions-och kvalitetsrisker, piratkopierade reagenser,
prispress, leverantorsrisker, marknadsrisker och konkurrens, mutor och korruption, valutarisker, IT-sdakerhet och IT-
system, finansieringsrisker och framtida kassafléden, halsa och sakerhet pa arbetsplatsen samt beroendet av
nyckelpersoner. For en utforligare beskrivning se avsnittet risker och maojligheter sidan 40 i arsredovisningen for
2023.

Osakerheter med anledning av kriget i Ukraina

Boule fortsatter att bedriva verksamheten i Ryssland. Direkt efter Rysslands anfall pa Ukraina varen 2022 inférde
Boule processer for att sakerstalla att all forsaljning och alla transaktioner foljer samtliga sanktioner. Boule tar
|6pande hjalp av juridisk expertis for att sakerstalla att kunskap finns om sanktioner och deras tolkningar.
Sjukvardsprodukter omfattas normalt inte av sanktioner. Boule gér inga nya satsningar men underhaller ingangna
affarer.

Inkop, transporter och finansiella transaktioner begransas dock av olika praktiska problem varfor Boule anvander
sig av parter i tredje land for att kunna bedriva verksamheten. Alla dessa transaktioner ar avstamda med legal
expertis for att sakerstalla att Boule pa inget satt bryter mot sanktioner. Sanktionerna dndras I6pande varfér detta
ar ett pagaende arbete.

Under helaret 2023 uppgick Boules férsaljning till Ryssland till 7 procent (10) av nettoomsattningen. Under forsta
kvartalet 2024 var motsvarande andel 6 procent av nettoomsattningen. Koncernen har medarbetare i Ryssland
samt en produktionsanlaggning for forbrukningsvaror som distribueras till den ryska marknaden.

Marknaden i Osteuropa ar mycket osaker givet kriget i Ukraina och géllande sanktioner gentemot Ryssland. En
avveckling eller konfiskering av verksamheten i Ryssland skulle kunna ha en negativ paverkan pa koncernens
framtida intjaningsféormaga och lénsamhet samt innebéra en negativ resultateffekt om vardet pa tillgangar
hanforliga till den ryska verksamheten skulle behova skrivas ned helt eller delvis. De koncernmassiga
nettotillgangarna uppgick till cirka 24 MSEK varav cirka 2 MSEK var likvida medel per den 31 mars, 2024. Vid
eventuell avveckling ar bedomningen att kostnader tillkommer.

Skatterevision

Skatteverket har per den 6 oktober 2022 beslutat pafora Boule 6kade arbetsgivaravgifter och skattetillagg om cirka
1,6 MSEK avseende felaktigt varderade teckningsoptioner utstallda till ledande befattningshavare. Boule har
Overklagat beslutet och arendet har darfor éverlamnats till Forvaltningsratten for bedomning.

Boule har fatt uppskov med betalningen och inget belopp finns i dagslaget reserverat.

For ytterligare information hanvisas till arsredovisningen 2023 sidan 40.

Transaktioner med narstaende

Utover ersattning till styrelse och ledande befattningshavare har inga transaktioner med narstdende &gt rum under
perioden.



Viésentliga hdndelser under delarsperioden

Den 14 mars 2024 utsag styrelsen Torben Nielsen till ny verkstéllande direktér och koncernchef i Boule
Diagnostics AB.

Viésentliga handelser efter delarsperiodens utgang

Torben Nielsen tilltrade den 16 april som verkstallande direktor och koncernchef i Boule Diagnostics AB.

Arsstimma

Boule Diagnostics AB:s arsstamma kommer att hallas den 8 maj 2024. Ytterligare information om arsstamman
finns tillgangligt pa Boules hemsida.

Moderbolaget

Boule Diagnostics AB (publ) org nr 556535-0252 ar ett svenskregistrerat aktiebolag med sate i Stockholm.
Adressen till huvudkontoret ar Domnarvsgatan 4, 163 53 Spanga, Sverige.

Intakterna i moderbolaget ar hanforliga till koncerngemensamma tjanster. Risker och osakerheter i moderbolaget
sammanfaller indirekt med koncernens.

Medarbetare

Medelantalet anstéllda i koncernen har under kvartalet varit 233 (237) varav 9 (11) i moderbolaget. Fordelat per
land var medelantalet i Sverige 126 (132), USA 94 (90), Mexiko 2 (2), Ryssland 10 (13). Medelantalet kvinnor i
koncernen var 102 (101) och medelantalet man var 131 (135). Medarbetare i lander dar Boule inte har en legal
enhet inkluderas inte i antalet anstéllda da de ar anstallda via externa bolag och inkluderas istallet som
konsultkostnad.

Antal aktier
Det totala antalet aktier och roster i Boule Diagnostics AB ar 38 833 104.

Antal aktier Andel av
Aktiedgare per 31 mar 2024 (enl. Euroclear) 31mar kapital/roster
AB Grenspecialisten 4 887 268 12,6 %
Svolder AB 4289 159 11,0 %
Thomas Eklund inkl bolag 4038728 10,4 %
Nordea Investment Funds 3646913 9,4 %
Swedbank Robur Fonder AB 3585 296 9,2 %
Tredje AP-fonden 3251542 8,4 %
Skandinaviska Enskilda Banken AB 1624 432 4,2 %
Andra AP-Fonden 1369948 3,5%
Tomas Wedel 1062 170 2,7 %
Sijoitusrahasto Aktia Nordic 992 540 2,6 %
JP Morgan Chase Bank NA 854 688 2,2 %
Avanza Pension 684 856 1.8%
Ovriga aktiedgare (2 524) 8 545 564 22,0 %
Totalt antal aktier 38833 104 100,0 %
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Styrelsen och verkstéallande direktoren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande éversikt av
koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm 7 maj 2024
Boule Diagnostics AB

Torben Jargensen Thomas Eklund Karin Dahll6f
Styrelsens ordforande

Torben Nielsen
Yvonne Martensson Emil Hjalmarsson Verkstallande direktor

Revisorsgranskning

Denna delarsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.



Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen

jan-mar jan-mar jan-dec
MSEK 2024 2023 2023
Nettoomsattning 147.,8 143,1 5713
Kostnad for salda varor -79,5 -77,1 -321,6
Bruttoresultat 68,3 66,1 249,7
Bruttomarginal 46,2 % 46,2 % 43,7 %
Forsaljningskostnader -29,8 -27,1 -120,7
Administrationskostnader -10,9 -8,7 -32,7
Forsknings- och utvecklingskostnader -89 -13,6 -53,1
Ovriga rorelseintakter och kostnader -3,3 -45 -4.0
Roérelseresultat 15,4 12,1 39,3
Rérelsemarginal 10,5 % 85 % 6,9 %
Finansiella intakter 0,9 0,4 2,2
Finansiella kostnader -3,0 -2,0 -11,3
Finansnetto -2,1 -1,5 -9,2
Resultat fore skatt 13,3 10,6 30,1
Inkomstskatt =3,5 -2,8 -5,1
Periodens resultat 9,8 7,9 25,0
OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som kan komma att omfoéras till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid omrakning av utlandska dotterbolag 13,1 -2,5 -11.8
Summa O6vrigt totalresultat 13,1 -2,5 -11,8
Summa totalresultat for perioden 22,9 5,3 13,2
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK 0,25 0,20 0,64
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK 0,25 0,20 0,64

Da koncernen saknar dgande utan bestammande inflytande utgér hela resultatet moderforetagets resultat.



Rapport over finansiell stillning for koncernen

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK 2024 2023 2023
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Aktiverade utvecklingsutgifter 311,7 238,7 293,6
Goodwill 89,6 87,6 85,4
Summa immateriella tillgdngar 401,3 326,3 379,0
Materiella anldaggningstillgangar
Nyttjanderattstillgdngar 21,1 33,2 23,5
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 7.7 6,8 7,0
Inventarier, verktyg och installationer 9,9 12,2 9,9
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 3,7 1,7 3,9
Summa materiella anldaggningstillgangar 42,5 53,9 44,3
Finansiella anldggningstillgangar
Ovr finansiella anlaggningstillgdngar 4,2 3,8 3,2
Langfristiga kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 53,7 46,5 48,6
Summa finansiella anldggningstillgangar 57,9 50,3 51,9
Summa anlaggningstillgangar 501,6 430,5 475,2
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Varulager
Ravaror och fornddenheter 29,5 38,0 24,0
Varor under tillverkning 6,3 6,1 52
Fardiga varor och handelsvaror 32,4 36,7 33,2
Summa varulager 68,2 80,7 62,4
Kortfristiga fordringar
Skattefordringar 6,5 6,6 7.8
Kundfordringar 69,9 83,3 60,6
Kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 94,3 79,0 93,2
Ovriga fordringar 6,7 9,9 6,7
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 9,1 11,3 11,9
Summa kortfristiga fordringar 186,7 190,2 180,2
Likvida medel 40,9 62,6 37.3
Summa omsattningstillgangar 295,8 333,56 279,9
SUMMA TILLGANGAR 797,4 764,0 755,1
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31 mar 31 mar 31 dec
MSEK 2024 2023 2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Aktiekapital 9,7 9,7 9,7
Ovrigt tillskjutet kapital 336,2 336,2 336,2
Omrakningsreserv 43,7 40,0 30,7
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 108,4 81,4 98,5
Summa eget kapital 498,0 467,3 475,1
SKULDER
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 20,0 28,5 20,0
Langfristiga rantebarande skulder (fér av EKN garanterade fordringar) 45,4 29,3 37,7
Langfristiga leasingskulder 8,0 19,2 10,9
Avsattningar 3,4 3,1 3,4
Uppskjutna skatteskulder 6,3 8,8 4,9
Summa langfristiga skulder 83,1 89,0 77,0
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 12,0 12,7 12,1
Kortfristiga rantebarande skulder (for av EKN garanterade fordringar) 79,7 79,0 72,4
Kortfristig leasingskuld 13,3 13,2 13,0
Leverantorsskulder 38,3 41,6 35,7
Skatteskulder 8,1 9,4 5,9
Ovriga skulder 21,6 12,2 22.3
Upplupna skulder och forutbetalda intakter 42,2 38,2 40,5
Kortfristiga Avsattningar 1,1 1,5 1,1
Summa kortfristiga skulder 216,3 207,7 203,0
Summa skulder 2994 296,7 280,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 797,4 764,0 755,1
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Rapport over forandringar av eget kapital i koncernen

Balanserade

vinstmedel
Ovrigt inkl.  Totalt

Aktie- tillskjutet Omraknings- periodens eget
MSEK kapital kapital reserv resultat  kapital
INGAENDE EGET KAPITAL 2023-01-01 9,7 336,8 42,5 73,6 462,5
Periodens totalresultat
Periodens resultat 7.9 7,9
Periodens 6vriga totalresultat -2,5 -2,5
Periodens totalresultat -2,5 7,9 5,3
Transaktioner med aktiedgarna
Nyemission
Kostnader for nyemission -0,6 -0,6
Utdelning - -
UTGAENDE EGET KAPITAL 2023-03-31 9,7 336,2 40,0 81,4 467,3
INGAENDE EGET KAPITAL 2024-01-01 9,7 336,2 30,7 98,5 475,1
Periodens totalresultat
Periodens resultat 9,8 9,8
Periodens 6vriga totalresultat 13,1 13,1
Periodens totalresultat 13,1 9,8 22,9
Transaktioner med aktiedgarna
Utdelning - -
UTGAENDE EGET KAPITAL 2024-03-31 9,7 336,2 43,7 108,4 498,0
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Rapport over kassaflodet for koncernen

: Boule

jan-mar  jan-mar  jan-dec
MSEK 2024 2023 2023
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 15,4 12,1 39,3
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 10,7 8,3 29,6
Erhallen ranta 0,8 0,4 1,1
Erlagd ranta -2,4 -2,0 -11,3
Betald inkomstskatt 0,9 -0,5 -10,0
Kassafl6de fran den lIépande verksamheten fore forandring av rorelsekapital 25,4 18,4 48,8
Kassafléde fran férandringar i rérelsekapital
Okning (-) /Minskning (+) av varulager -39 -6,8 8,8
Okning (-) /Minskning (+) av rorelsefordringar -4.9 -25,8 -2,5
Okning (-) /Minskning (+) av rérelsefordringar (garanterade av EKN) -6,1 -0,3 -16,7
Okning (+) /Minskning (-) av rérelseskulder 19 5,6 13,0
Kassafléde fran den lI6pande verksamheten 12,5 -9,0 51,4
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgdngar -19 -1,2 -6,9
Investering i aktiverade utvecklingsutgifter =19,5 -15,2 -75,8
Kassafl6de fran investeringsverksamheten -21,4 -16,4 -82,7
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan (+) Amortering av lan (-) -0,0 -39 -12,0
Okning (+) /Minskning (-) av finansiella skulder (EKN finansiering) 15,0 -0,4 15
Okning (+) /Minskning (-) av finansiella skulder -0,2 - -1,0
Kostnader for nyemission - -0,6 -0,6
Amortering leasingskuld -3,4 -3,2 -13,4
Utdelning - - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 11,2 -8,0 -25,5
Periodens kassaflode 2,5 -33,4 -56,8
Likvida medel vid periodens bdrjan 37,3 96,9 96,9
Valutakursdifferens i likvida medel 1,2 -0,9 -2,8
Likvida medel vid periodens slut 40,9 62,6 37,3
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Resultatrakning for moderbolaget

: Boule

jan-mar  jan-mar  jan-dec
MSEK 2024 2023 2023
Nettoomsattning 8,5 7.3 28,8
Administrationskostnader -9,0 -6,6 -23,6
Ovriga rérelsekostnader -0,7 -0,5 -3,7
Roérelseresultat -1.3 0,2 1,5
Utdelning fran dotterbolag - - 17,5
Resultat fran finansiella poster -0,0 0,0 0,1
Resultat efter Finansnetto -1,3 0,2 19,1
Koncernbidrag - - -
Resultat fore skatt -1,3 0,2 19,1
Skatt 0,1 0,0 1,7
Periodens resultat -1,1 0,2 20,8

Da inga poster finns redovisade i dvrigt totalresultat 6verensstémmer moderbolagets resultat med totalresultatet

for moderbolaget.
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Balansrakning for moderbolaget

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK 2024 2023 2023
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Aktiverade utvecklingsutgifter - 0,2 -
Summa immateriella tillgangar - 0,2 -
Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier 0,1 0,2 0,1
Summa materiella anldggningstillgangar 0,1 0,2 0,1
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 330,3 260,3 330,3
Ovriga finansiella anldggningstillgdngar 2,8 2,5 2,8
Uppskjutna skattefordringar 1,8 0,1 1,8
Summa finansiella anldggningstillgangar 334,9 263,0 334,9
Summa anldggningstillgangar 335,0 263,4 335,1
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Skattefordringar 13 2,0 1,7
Fordringar pa koncernféretag - 25,5 -
Ovriga fordringar -0,0 2.2 0,7
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2,8 3,0 2,9
Summa kortfristiga fordringar 4,1 32,7 5,3
Kassa och bank 1,2 8,6 0,1
Summa omsattningstillgangar 5,3 41,3 5,4
SUMMA TILLGANGAR 340,3 304,7 340,5
EGET KAPITAL 310,0 290,6 311,1
SKULDER
Langfristiga skulder
Ovriga avsattningar 3.4 3.1 3.4
Summa langfristiga skulder 3,4 3,1 3,4
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 3,5 3,8 4,5
Skulder till koncernféretag 14,7 - 16,1
Ovriga skulder 0,9 1,7 0,3
Upplupna skulder och forutbetalda intakter 7.8 54 4,9
Summa kortfristiga skulder 26,9 11,0 25,9
Summa skulder 30,3 14,1 29,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 340,3 304,7 340,5
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Not 1 Redovisningsprinciper

Boule Diagnostics AB (publ) tillampar IFRS (International Financial Reporting Standards) som de antagits av
Europeiska unionen. Denna deldrsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering. Deldrsrapporten
for moderbolaget har upprattats enligt arsredovisningslagen 9 kapitlet och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer. Deldrsrapporten ska ldsas tillsammans med arsredovisningen for rakenskapsaret som slutade den 31
december 2023. Redovisningsprinciperna ar i éverensstdmmelse med de principer som tillampades féregdende
rakenskapsar. Verkligt varde pa finansiella tillgangar och skulder bedéms motsvara de bokférda vardena.
Delarsinformationen pa sidorna 1-8 utgoér en integrerad del av denna finansiella rapport som omfattar sidorna 1-
21

Not 2 Stallda sakerheter och eventualforpliktelser

Koncernen Moderbolaget

31 mar, MSEK 2024 2023 2024 2023

Stallda sakerheter 268,4 269,0 59 5,6
Eventualforpliktelser - - 125,1 108,9

Not 3 Intdkter per region och produkt

jan-mar jan-mar apr 23 - apr22-

Nettoomsattning per region, MSEK 2024 2023 forandr. mar24 mar23 forandr.
USA 46,3 48,6 -5% 196,8 2154 -9 %
Asien 49,2 44,9 10 % 173,7 151,2 15%
Osteuropa 14,8 8.8 69 % 44,6 540 -17%
Latinamerika 11,0 13,8 -20 % 48,7 47,0 4 %
Vasteuropa 14,7 9,2 60 % 56,3 429 31 %
Afrika / Mellandstern 11,7 17,8 -34 % 55,9 718 -22%
Summa 147,8 143,1 3% 576,0 582,4 -1%
Nettoomsattning per produkt, MSEK

Instrument 49,4 41,3 20 % 191,6 159,6 20 %
Forbrukningsvaror egna instrument 56,7 61,7 -8% 228,4 248,9 -8%
Forbrukningsvaror OEM och CDS Brand 27,8 29,5 -6 % 112,3 134,4 -16 %
Ovrigt 14,0 10,7 30 % 43,7 394 11 %
Summa 147,8 143,1 3% 576,0 582,4 -1%
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Not 4 Nettokassa/skuld

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK 2024 2023 2023
Kassa 40,9 62,6 37,3
Skulder till kreditinstitut -32,0 -41,3 -32,1
Leasingrelaterade skulder -21.3 -32,4 -23,9
Ovriga rantebarande fordringar (EKN) 22,9 17,2 31,7
Nettokassa (+) / skuld (-) 10,5 6,2 12,9

Not 5 Valutakurser

Genomsnittliga vasentliga valutakurser

Jan-mar 2024

Jan-mar 2023

Jan-dec 2023

EUR 11,28 11,20 11,48
usD 10,39 10,43 10,61
RUB 0,11 0,14 0,13
Balansdagens vasentliga valutakurser 31 mar 2024 31 mar 2023 31 dec 2023
EUR 11,53 11,28 11,10
usD 10,66 10,35 10,04
RUB 0,12 0,13 0,11

Sedan mars 2022 publicerar inte Sveriges riksbank uppdaterade valutakurser for rubel. Alternativa officiella kallor

har saledes anvants.
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: Boule

Kvartalsoversikt
2024 2023 2022

jan-  okt-  jul- apr- jan- okt- jul- apr- jan-

mar dec sep jun  mar dec sep jun  mar
Nettoomsattning, MSEK 147,8 | 148,1 139,6 1405 143,1|149,2 1256 140,8 1325
Bruttoresultat, MSEK 683| 659 578 599 66,1| 66,7 51,1 533 568
Bruttomarginal, % 46,2 | 445 41,4 42,7 46,2 44,7 40,7 37,8 429
EBITDA, MSEK 225 159 142 154 184 | 158 118 12,2 163
EBITDA marginal, % 15,2 | 10,7 10,2 109 129| 106 9,4 8,7 1273
Cl\é—Ecl;ch nedskrivningar materiella tillgangar, 56 88 46 5.1 47 41 6.6 55 45
EBITA, MSEK 16,9 | 11,6 96 103 138 11,7 5,2 6,7 119
EBITA marginal, % 11,5 7.9 6,8 7.3 9,6 7,8 4,2 4,8 9,0
|\A/I\/S—Echh nedskrivningar immateriella tillgangar, 15 12 16 16 17 16 16 17 15
EBIT, MSEK 15,4 | 10,5 7.9 8,7 12,1| 10,0 3,6 50 10,3
EBIT marginal, % 10,5 7,1 5,7 6,2 8,5 6,7 2,9 3,6 7.8
Periodens resultat, MSEK 9,8 8,4 4,6 4,1 7,9 2,9 2,4 2,9 4,6
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK 0,25| 0,22 0,12 0,11 0,20 0,09 0,09 0,11 0,17
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK 0,25| 0,22 0,12 0,11 0,20 0,09 0,09 0,10 0,17
Kassafl_éde fran den I6pande verksamheten 032| 075 072 009 -023| 042 -059 -028 -0.05
per aktie, SEK
Avkastning pa eget kapital, % 2,0 1,8 0,9 0,9 2,0 0,8 0,7 0,9 1,6
Nettokassa (+) nettoskuld (-) / EBIT (R12) 0,2 0,3 03 -03 0,5 1,1 2,2 1,0 0,5
Soliditet, % 62 63 62 62 61 61 49 49 50
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: Boule

Definitioner

Anvandande av nyckeltal ej definierade i IFRS

Boulekoncernens redovisning upprattas enligt IFRS. | IFRS definieras endast ett fatal nyckeltal. Boule tillampar
ESMA:s (European Securities and Market Authority-Den Europeiska vardepappers- och marknadsmyndigheten)
riktlinjer for alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures). | korthet ar ett alternativt nyckeltal ett
finansiellt matt dver historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell stallning, eller kassafléde som inte ar
definierat eller specificerat i IFRS. For att stodja foretagsledningens och andra intressenters analys av koncernens
utveckling redovisar Boule vissa nyckeltal som inte definieras i IFRS. Foretagsledningen anser att dessa uppgifter
underlattar en analys av koncernens utveckling. Dessa tillaggsuppgifter ar kompletterande information till IFRS och
ersatter ej nyckeltal definierade i IFRS. Boules definitioner av matt ej definierade i IFRS som aterfinns nedanfor kan
skilja sig fran andra foretags definitioner. Berdkningar av alla nyckeltal kan stdmmas av mot poster i resultat- och
balansrakningen.

Forsaljningsutveckling ar periodens nettoomsattning dividerat med jamforelseperiodens nettoomsattning, uttryckt
i procentuell forandring.

Organisk tillvaxt ar forandring i nettoomsattning under innevarande period, exklusive forvarv, avyttringar och
valutakurseffekter, i forhallande till nettoomsattningen motsvarade period féregdende ar, uttryckt i procentuell
forandring.

Bruttoresultat ar nettoomsattning minskad med kostnaden fér salda varor.
Bruttomarginal ar bruttoresultatet dividerat med nettoomsattningen.

EBITDA (Earnings before interest, taxes, depreciation and amortization) ar resultatet fore finansiellt netto, skatter
och avskrivningar pa materiella och immateriella anlaggningstillgangar.

EBITDA-marginal ar EBITDA dividerat med nettoomsattningen.

EBITA (Earnings before interest, taxes and amortization) ar rorelseresultatet fore finansiellt netto, skatter och
avskrivningar pa immateriella tillgangar.

EBITA-marginal ar EBITA dividerat med nettoomsattningen.
EBIT (Earnings before interest and taxes) ar rorelseresultatet fore finansiellt netto och skatter.
EBIT-marginal (Rorelsemarginal) ar EBIT dividerat med nettoomsattningen.

Rorelsekapital ar varulager, kundfordringar (kortfristiga och langsiktiga) och kassa minskad med
leverantorsskulder.

Rantetackningsgrad ar rorelseresultatet plus finansiella intakter dividerat med finansiella kostnader.
Avkastning pa eget kapital ar resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Nettoskuld (Nettokassa) ar rantebarande skulder minskade med likvida medel samt rantebarande kort- och
langfristiga fordringar garanterade av EKN.

Nettoskuldsattningsgrad ar nettoskuld dividerat med eget kapital.
Soliditet ar eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Rérelsemarginal exklusive engangskostnader ar rorelseresultatet med aterlaggning av engangskostnader dividerat
med nettoomsattningen.

Operativt kassaflode ar kassaflode fran den I6pande verksamheten, exklusive nettoinvesteringar i immateriella- och
materiella anlaggningstillgangar, finansiering, engangsposter och omstruktureringskostnader men inklusive betald
skatt.
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: Boule

Detta ar Boule Diagnostics

Boule Diagnostics AB éar ett globalt diagnostikbolag specialiserat pa patientnara, decentraliserad bloddiagnostik
och ar en av fa aktorer pa den globala diagnostikmarknaden som i egen regi utvecklar, tillverkar och marknadsfor
instrument och forbrukningsvaror for bloddiagnostik. Bolaget riktar sig framst mot sma och medelstora sjukhus,
kliniker, laboratorier, veterinarmottagningar, samt andra diagnostikbolag till vilka Boule erbjuder kompletta system
for blodcellrakning (hematologi) inom saval human- som veterinardiagnostik. Boule har starka positioner pa viktiga
tillvaxtmarknader i exempelvis Asien och har under de senaste aren forbattrat bolagets positioner pa den
snabbvaxande veterinarmarknaden. Verksamheten bedrivs genom rorelsedrivande dotterbolag i Sverige, USA,
Mexiko och Ryssland. Koncernen omsatte 571 miljoner SEK under 2023 och har mer an 200 anstallda.
Forsaljningen sker globalt, foretradesvis via bolagets 6éver 200 distributorer i fler an 100 lander, med stod av
Boules egna lokala saljare och servicepersonal. Boule ar sedan 2011 noterat pa Nasdag Stockholm.

Boules vardegrunder

Modig | Kundorienterad | Innovativ | Resultatorienterad | Samarbete | Kvalité

Boules syfte Affarsmodell Boules ambitioner Finansiella mal

Vi erbjuder « Indirekt forsaljining * De nojdaste kunderna * En rérelsemarginal >15%

mangsidiga hgkvalitativa, - Oka den installerade basen - Hogt varderad arbetsgivare + En léngsiktig
decentraliserade diagnostiska -E T AR .« >500M test &rli forsaljningstillvaxt >10%
|6sningarr for alla éverallt N proguiistiateg! me estarigen * En nettoskuld till EBIT

flera varumarken <3 g&nger

Boules tre strategiska pelare

Oka vardet fér anvéndare Investera i hallbar Oka # av tester gjorda
och distributorer produktutveckling med Boule produkter
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Ovrig information

Kalender

Arsstdmma 2024 2024-05-08
Delarsrapport Q2 2024 2024-07-22
Delarsrapport Q3 2024 2024-10-25
Bokslutskommuniké 2024 2025-02-11

Presentation av delarsrapporten

VD Torben Nielsen och CFO Holger Lembrér presenterar och kommenterar delarsrapporten via Teams.
Efter presentationen kommer det att finnas tid for fragor.

Presentationen halls pa engelska.
Tid: kl 10:00 den 7 maj 2024

Vanligen folj denna lank for att delta!

Torben Nielsen Holger Lembrér

VD och koncernchef CFO

+46 (0)70 558 51 05 +46 (0)72 23077 10
torben.nielsen@boule.com holger.lembrer@boule.com

Denna information ar sddan information som Boule Diagnostics AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for
offentliggérande den 7:e maj 2024 kl. 07:30 CET.
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https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_YmZiZDA2OTktZThiNC00YTAyLWE3ZmQtYjFiNDQ1MDg4OWVm%40thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%2297759401-0ff9-42fb-8eae-9163e29d19bf%22%2C%22Oid%22%3A%222d2e49db-18da-47da-8356-bce53c27e2f9%22%7D?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ODdiNmE1NWEtNjhmYi00ZGFkLTk3ZjEtYjBmMDU0YjIxNWQ3%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252282b18cad-14b9-4dde-93bf-de13cf557ee6%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522b341aecc-5309-4dad-884f-f379822285c0%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=b844ede6-cda5-4731-a113-44b5463c5ef6&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
mailto:jesper.soderqvist@boule.com
mailto:christina.rubenhag@boule.com
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